
І

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА
КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про отримання виборчих бюлетенів з виборів депутатів від ДП «Поліграфічний 
комбінат «Зоря» та Криворізької міської територіальної виборчої комісії 

Криворізького району Дніпропетровської області

Відповідно до частини четвертої, шостої статті 242 Виборчого кодексу України 
територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1 .Прийняти від Криворізької міської територіальної виборчої комісії Криворізького району 
Дніпропетровської області виборчі бюлетені з виборів:

-Криворізького міського голови Криворізького району Дніпропетровської області 
для голосування в єдиному багатомандатному територіальному окрузі в упаковці 
підприємства -  виготовлювача в кількості (відповідно до маркування на упаковці 
підприємства -  виготовлювача) 64 330 (шістдесят чотири тисячі триста тридцять) 
бюлетенів;

-депутатів Криворізької міської ради Криворізького району Дніпропетровської 
області для голосування в єдиному багатомандатному територіальному окрузі в упаковці 
підприємства -  виготовлювача в кількості (відповідно до маркування на упаковці 
підприємства -  виготовлювача) 64 330 (шістдесят чотири тисяч триста тридцять три) 
бюлетенів

2. Прийняти від ДП «Поліграфічний комбінат «Зоря» виборчі бюлетені з виборів депутатів 
Тернівської районної у місті Кривому Розі ради для голосування в єдиному 
багатомандатному територіальному окрузі в упаковці підприємства -  виготовлювача в 
кількості (відповідно до маркування на упаковці підприємства -  виготовлювача) 63 660 
(шістдесят три тисячі шістсот шістдесят) бюлетенів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної у місті ради

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 18» жовтня 2020 року 08.30 № 33

Секретар
територіальної виборчої комісії

Голова
територіальної виборчої комісії

О. Дудка

О.Болєлова


